para corroborar la correspondencia de devolución de dinero.

"f Certificado de Pago Permiso de Circulación online, generado por SMC.

3.- La Instrucción del Sr. Administrador Municipal para decretar
la devolución de dinero.

1.- Autorícese la devolución de dinero, por un monto de $23.698.-
(veintitrés mil seiscientos noventa y ocho pesos), a nombre de Distribuidora
Proüdencia Ltda., RUT N"  por pago erróneo del permiso de circulación
del vehículo placa patente LC GY 53-1.

con el código de
página web se le

2.- Cabe señalar que el contribuyente debía pagar el año 2020
ción C0470019, por la suma de $135.491.-, pero al cancelar por la